
Id: 9C9ABB0D0A354CD483FA7444BDC52464. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/132/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie wysokości diet Radnych Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.  zm.), w związku z art.  2 pkt 6 ustawy z dnia 23 grudnia 1999  r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431 z późn. zm.) 
oraz  w związku  z §  3 pkt  3 Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  26  lipca  2000  r.  w sprawie  maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710), na wniosek grupy Radnych, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się diety w formie ryczałtu miesięcznego dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach w wysokości 1320 zł; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach  w wysokości 1040 zł; 

3) Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Kowarach  w wysokości 900 zł; 

4) pozostałych  Radnych  za  udział  w Sesjach  Rady Miejskiej  w Kowarach  oraz  posiedzeniach  stałych  Komisji 
Rady Miejskiej w Kowarach  w wysokości 690 zł. 

§ 2. 1. Od diet, o których mowa w § 1, potrąca się kwotę w wysokości 8,5% za każdą nieobecność Radnego na 
Sesji Rady Miejskiej w Kowarach lub posiedzeniu stałej Komisji Rady Miejskiej w Kowarach w miesiącu. 

2. Suma potrąceń, o których mowa w ust. 1, za miesiąc obrachunkowy nie może przekroczyć wysokości diety. 

3. W  przypadku  zbiegu  diet  w formie  ryczałtu  miesięcznego,  o których  mowa  w §  1,  stosuje  się  dietę 
korzystniejszą dla Radnego. 

4. Diety  w formie  ryczałtu  miesięcznego  wypłaca  się  z dołu  po  zakończeniu  miesiąca  obrachunkowego  na 
podstawie zestawienia. 

5. Radny  może  zrzec  się  części  lub  całości  diety,  a do  skuteczności  tego  zrzeczenia  niezbędna  jest  forma 
pisemna. 

6. W  przypadku  usprawiedliwionej  nieobecności  Radnego  na  Sesji  Rady  Miejskiej  w Kowarach  lub 
posiedzeniu stałej Komisji Rady Miejskiej w Kowarach diety nie potrąca się. 

7. Za  usprawiedliwioną  nieobecność  Radnego  przyjmuje  się:  ważne  sprawy  osobiste,  chorobę,  urlop  lub 
oddelegowanie Radnego do pełnienia innych funkcji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Traci  moc  uchwała  Nr  X/61/03  Rady  Miejskiej  w Kowarach  z dnia  30  września  2003  r.  w sprawie 
wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Machnica


